Byte av rapporter Elektroteknik med Automation

Senastden 11/11 kl. 24.00 skicka via e-post din rapport till den granskare som finns
angivet nedan. Student angiven i kolumn A byter med student angiven i kolumn B dvs.
Albin Larsson skickar sin rapport via e-post till David Kerac och David skickar sin

rapport till Albin osv...

Det innebar att senast den 11/11 kl. 24.00 ska du ha fatt en rapport via e-post, dvs. den
rapport du ska granska. Om du inte fatt nagon rapport da kontakta, studenten som

skulle skickat den.

Student kolumn A Byter Student kolumn B
med
<>

Larsson, Albin Kerac, David
albin-97 @hotmail.com <> | davidkerac@gmail.com
Larsson, Isak Li, Kai
isakemanuel.larsson@gmail.com <> | kaili990303@gmail.com
Ljunglov, Elias Lindhe Persson, Morgan
elias_ljunglovl @hotmail.com <—> | morgan.lindhepersson@gmail.com
Lundgren, Johan Moller Redebjork, Michael
jnlu0005@stud.slu.se <—> | michael.redebjork@live.se
Schon, Erik Olbers, Adrian Karl Hjalmar
schon92@gmail.com <> | Adrianolbers@gmail.com
Snygg, Simon Sandell, Marcus
simon.snygg@gmail.com €<—> | Marcus.s.Sandell@gmail.com
Strale, Linus Selman, Valmira
linus.strale@hotmail.com <> | valliselman@hotmail.com
Svartaker, Ludvig Doéra Bjerehjelm, William
luddesvartaker@gmail.com <> | williamdora.b@gmail.com
Wallinius, Frans Fex, Joel
frans.wallinius@gmail.com <> | joelfex@live.se
Asp Kurdve, Christopher-robin Fritzson, Max
crissankurdve@gmail.com €~ | maxfritzson@gmail.com
Jonsson, Philip Hedlund, Joel
Philip.Johnsson21@hotmail.se <> | joelhedlund333@gmail.com
Herrlin Hasselblatt, Carl Carlsson, Markus
calle.herrlin@gmail.com <> | Markus.Carlsson.2625@student.uu.se
Dennryd, Jakob > Callin, Henry
jakob.dennryd@outlook.com Henry.callinZ@gmail.com
Geraldsson, Oliver <~-> | Karppinen, Mattias
olivergeraldsson@gmail.com mattias.karppinen@gmail.com
Juhnke, Viktor > Bisher, Ubada

viktorjuhnke057@gmail.com

obadabisher19@gmail.com




